
 

TRABZON ÜNİVERSİTESİ 

A.2.2.10. TRÜ Dijital toplantı arşivi ve mekan yönetim sistemine ilişkin kanıt  

 DTA ile MYS projeleri kurumun kalite kültürünü artmasına katkı sağlayabileceği 

düşünülmektedir. DTA ile toplantılar hızlı bir şekilde arşivlenip erişilebilir, toplantıya 

katılanlara, katılmayanlara ve katılmayanların katılmama gerekçelerine erişilebilir. 

Toplantıya katılanlar toplantı içeriğinin not edilmiş halini görebilir. Gerektiğinde 

toplantı arşivinde ilgili anahtar kelimelere göre arama yapılarak, ilgili toplantı 

içeriklerine kolaylıkla erişilebilir. Kurumda alınan kararlar ve o kararların kaydedilip 

gerektiğinde doğru ve hızlı bir şekilde erişilebilmesi kurumun kalite kültürünün 

artırılmasına destek sağlayabilir. 

 Bir kurumda mekânların doğru ve kullanılabilir bir şekilde tasarlanması ve 

organizasyonu o kurumun kalite kültürünün artırılması açısından oldukça önemlidir. 

MYS ile üniversitemizin mekânlarına dijital olarak hızlı bir şekilde erişilebilir, 

akademik ve idari personellerin yer tahsisi ve değişimleri kontrol ve organize edilebilir, 

sınıfların konumunun ve ders programlarının öğrenilmesi, sınıf ve derslerin 

organizasyonu açılarından katkılar sunmaktadır. Birimimizin geliştirmekte olduğu 

MYS, bu açıdan kalite kültürünün artırılmasına destek sağlayabilir. 

 

Kanıt:  

● DijitalToplantiArsivi_DTA 

 

Dijital Toplantı Arşivi 

Dijital Toplantı Arşivi çalışmamızla birimlerin yapmış oldukları toplantıları dijital 

olarak arşivleyerek toplantı dokümanlarının hem arşivlenmesini hem de erişimini 

kolaylaştırmak amaçlanmıştır. Böylece özelde birimler ve genelde kurumumuz 

içerisinde alınan kararlara hızlı bir şekilde erişim sağlanabilecek ve gerekli analizler 

daha kolay bir şekilde yapılabilecektir. Bilgiye hızlı erişim ve analizlerin, işlemlerin 

hızlı bir şekilde gerçekleştirilmesi ile üniversitemizin gelişimine katkı sağlamaktadır. 

Şekil 1’de DTA uygulamasının yeni toplantı kaydının oluşturulduğu ekran görüntüsü 

örnek olarak verilmektedir. 

 

Kanıtlar/DijitalToplantiArsivi_DTA.docx


 

Şekil 1. DTA uygulaması örnek ekran görüntüsü 

 

 

● MekanYonetimiSistemi_MYS 

 

Mekan Yönetim Sistemi 

Birimimiz tarafından üniversitemiz mekanlarının takibi ve yönetimi sürecinin 

dijitalleşmesine adına Mekan Yönetim Sistemi (MYS) hazırlanmaktadır. İlgili sisteme 

ait örnek ekran görüntüleri Şekil 1 ve Şekil 2’de verilmektedir. 

 

 

Şekil 1. MYS uygulaması arayüzü örnek ekran görüntüsü 
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Şekil 2. MYS kat krokisinin gösterildiği örnek ekran görüntüsü 

 

MYS ile üniversitemizin mekanlarına dijital olarak hızlı bir şekilde erişilebilir, 

akademik ve idari personellerin yer tahsisi ve değişimleri organize edilebilir, sınıfların 

konumunun, sınıf doluluk oranlarının ve ders programlarının öğrenilmesi, sınıf ve 

derslerin organizasyonu açılarından katkılar sunmaktadır. 

 

 


